
            
 

UCHWAŁA NR XXIII/193/2016 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 
2016 – 2036 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 226, 227, 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIV/130/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murowana Goślina 
na lata 2016 – 2036 (zmienionej Uchwałą Nr XVII/150/2016 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 roku, Zarządzeniem Nr 260/2016 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 lutego 2016 roku, Uchwałą Nr XVIII/159/2016 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2016 roku, Zarządzeniem 
Nr 276/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 marca 2016 roku, 
Uchwałą Nr XX/167/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 26 kwietnia 2016 roku, 
Zarządzeniem Nr 303/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 kwietnia 
2016 roku) zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W § 3 uchwały dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.” 

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIV/130/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 15 grudnia 2015 roku nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 


